
Número 

 

     007/2022-VDGDI/EPSJV 

Folha 

1 

De 

1 

Entrada em Vigor 

 

30/06/2022 

 

 

A Vice Diretora da EPSJV/Fiocruz, no uso das atribuições, 

estabelecidas pelo Decreto nª 8.932, de 14 de dezembro de 

2016 – Estatuto da Fiocruz, 

 

RESOLVE: 

   1.0 – PROPÓSITO  

          Constituir Comissão Especial de Licitação para aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar 

          e do   Empreendedor Familiar Rural, durante o período de 12 meses, destinado ao atendimento do Programa Nacional  

          de Alimentação Escolar/PNAE, conforme §1º do art.14 da Lei n.º 11.947/2009 e Resolução FNDE n.º 06/2020 

   2.0 – OBJETIVO  

          Designar os servidores e colaboradores relacionados abaixo para compor a referida comissão. 

Nome Área Função 

Juliana e Costa de Carvalho SMC Presidente 

Marcelle Lima da Costa SMC Membro 

Rafael de Lima Bílio VDEI Fiscal 

Taísa de Carvalho Souza Machado VDEI Nutricionista 

   3.0 – VIGÊNCIA  

         A Portaria terá vigência a partir da presente data. 

 

       
        Raquel Barbosa Moratori  
        Vice Diretora de Gestão e Desenvolvimento Institucional 
        EPSJV/Fiocruz 

 

 

 

Cancela Altera 

 

Distribuição 

Geral 

Data 

30/06/2022 

Portaria da EPSJV 


